Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

 средняя общеобразовательная школа № 7

имени Евдокии Давыдовны Бершанской

__________________________________________________________________

 350912,  г.Краснодар, ул.им.Евдокии Бершанской, 372,  ИНН 2312053379, ОГРН

1032307160830 тел.\факс (861) 2276649, e-mail: school7@kubannet.ru

П Р И К А З

       01.09.2023                                                                                                           № 374

Об утверждении учебных занятий учащихся МБОУ СОШ № 7

     В соответствии с учебным планом,  годовым календарным учебным графиком

на 2023-2024 учебный год и основными образовательными программами МБОУ

СОШ № 7 НОО, ООО, принятыми на срок действия П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить расписание уроков учащихся 1-4 и 5-9 классов (приложение №1) и
расписание внеурочной деятельности (приложение № 2) на 2023-2024 учебный
год.

2. Учителям – предметникам строго соблюдать расписание уроков, не допускать
замены без разрешения администрации школы и издания соответствующего
приказа.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на зам.директора Еремкину
А.С.

                   Директор МАОУ СОШ № 7                                                       И.Г. Левицкая

С приказом ознакомлены:

Унтевская Е.С.

Газарова О.С.

Клокова К.Е.

Дьяченко Н.И.

Еремкина А.С.

Зоцикова Я.П.

Кобзева В.А.

Ковальчевская Д.С.

Компанеец К.А.

Крыжановская Т.Н.

Ксенофонтова А.Д.

Ишутина Г.П.

Мишнева А.А.

Чудновец Д.А.

Пестов С.Л.

Прудникова О.В.

Рева Д.Н.

Свиридова Е.В.

Стафеева А.С.

Халилова Л.К.

Хачятрян Р.А.

Шевченко Н.П.

Свиридова Е.В.

Приложение № 1
 к приказу №         от 01.09.2023

Расписание классов

  1А 1Б 1К

Понед.

разговор о важном разговор о важном разговор о важном

Математика Математика Математика

Дин.пауза Дин.пауза Дин.пауза

Физическая культура Русский язык Русский язык

Русский язык Литература Физическая культура

Литература   Литература

Вторн.

Литература Литература Литература

Русский язык Русский язык Русский язык

Дин.пауза Дин.пауза Дин.пауза

Математика Физическая культура Математика

окружающий мир Математика окружающий мир

  окружающий мир

Среда

Литература Литература Математика

Русский язык Русский язык Русский язык

Дин.пауза Дин.пауза Дин.пауза

Математика Математика Физическая культура

Физическая культура Музыка Литература

Музыка   Музыка

Четв. окружающий мир окружающий мир Математика

Русский язык Русский язык Русский язык

Дин.пауза Дин.пауза Дин.пауза

Изобразительное
искусство

Изобразительное
искусство

Изобразительное
искусство

Кубановедение Физическая культура Кубановедение

  Кубановедение

Пятн.

Литература Литература Литература

Русский язык Русский язык Русский язык

Дин.пауза Дин.пауза Дин.пауза

Математика Математика Физическая культура

технология Физическая культура окружающий мир

Физическая культура технология технология

Расписание уроков 1 смены начальная школа

  № 4А 4Б 4В

Понед.

1 разговор о важном разговор о важном разговор о важном

2 Литература Литература Литература

3 Математика Математика Математика

4 Русский язык Русский язык Русский язык

5   ОРКСЭ английский язык

6     Физическая культура

1 английский язык Литература Литература

2 Литература английский язык Математика

Вторн.

3 Математика Математика окружающий мир

4 Русский язык Русский язык Русский язык

5 Физическая культура окружающий мир ОРКСЭ

6   Физическая культура

Среда

1 Литература Литература Литература

2 Русский язык Русский язык Русский язык

3 Математика Математика Математика

4 окружающий мир
Изобразительное
искусство Музыка

5
Изобразительное
искусство Музыка

Изобразительное
искусство

6 Физическая культура

Четв.

1 Русский язык Русский язык Русский язык

2 Литература технология английский язык

3 Музыка окружающий мир Физическая культура

4 ОРКСЭ Физическая культура окружающий мир

Пятн.

1 Русский язык Литература Русский язык

2 Математика Русский язык Математика

3 окружающий мир Математика Литература

4 технология английский язык технология

5 английский язык

Расписание уроков 2 смены начальной школы

  № 2А 2Б 2В 3А 3Б 3К

понед.

1
разговор о
важном

разговор о
важном

разговор о
важном

разговор о
важном

разговор о
важном

разговор о
важном

2 Русский язык
английский
язык

Русский
язык

Физическая
культура Литература Русский язык

3 Математика Русский язык Математика Математика
Физическая
культура Математика

4
окружающий
мир Математика

английский
язык

Русский
язык Математика

Физическая
культура

5 Литература Литература Литература Литература
Русский
язык Литература

вторн.

1 Литература Литература Литература
английский
язык Литература Литература

2 Русский язык Математика
Русский
язык Литература

английский
язык Математика

3 Математика
Физическая
культура Математика Математика Математика

английский
язык

4
английский
язык Русский язык

Физическая
культура

Русский
язык

Русский
язык

окружающий
мир

5
Физическая
культура

окружающий
мир

окружающи
й мир

окружающи
й мир

окружающи
й мир Русский язык

среда

1 Русский язык Русский язык
английский
язык Литература Литература Русский язык

2 Математика Математика
Русский
язык

Русский
язык

Русский
язык Математика

3 Литература
английский
язык Математика Математика Математика

Физическая
культура

4 Музыка Литература Литература Музыка
Физическая
культура Литература

5
Кубановеден
ие Музыка Музыка

Физическая
культура Музыка Музыка

четв.

1
окружающий
мир

окружающий
мир

окружающи
й мир

окружающи
й мир

окружающи
й мир Математика

2 Русский язык
Физическая
культура

Русский
язык

Русский
язык

Русский
язык Русский язык

3
Физическая
культура Русский язык

Изобразите
льное
искусство технология технология технология

4

Изобразител
ьное
искусство

Изобразитель
ное искусство

Физическая
культура

Изобразите
льное
искусство

Изобразите
льное
искусство

Изобразитель
ное искусство

5
английския
язык

Кубановеден
ие

Кубановеде
ние

Кубановеде
ние

Кубановеде
ние

Кубановеден
ие

пятн.

1 Литература Литература Литература Литература Литература Русский язык

2 Русский язык Русский язык
Русский
язык

английския
язык Математика Литература

3 Математика Математика Математика Математика
английския
язык

окружающий
мир

4 технология технология технология
Русский
язык

Русский
язык

английския
язык

Расписание уроков 1 смены основной школы

  № 5А 5Б 5К 7Б 9А 9Б

Понед.

1
разговор о
важном

разговор о
важном

разговор о
важном

разговор о
важном

разговор о
важном Алгебра

2 ОДНКНР Математика Русский язык География
Физическая
культура

разговор о
важном

3 Математика ОДНКНР Литература
Изобразитель
ное искусство Химия

Физическая
культура

4
Изобразитель
ное искусство Литература Математика Русский язык История Химия

5 Русский язык География
Изобразительн
ое искусство

Физическая
культура

практикум по
русскому
языку История

6 Литература Русский язык ОДНКНР
Английскй
язык ОБЖ

Русский
язык

7         Алгебра

Вторн.

1 технология Математика Русский язык Информатика Русский язык Биология

2 технология История География Биология Геометрия Литература

3
английский
язык технология Математика Музыка Биология География

4 Русский язык технология
английский
язык Алгебра

Обществозна
ние Геометрия

5 Математика
английский
язык технология Русский язык Литература Физика

6 Литература Русский язык технология Геометрия География
Обществозн
ание

7
Обществозна
ние Физика ОБЖ

Среда

1 Математика Русский язык
английский
язык

Физическая
культура Литература Химия

2
английский
язык Математика Русский язык Русский язык

Кубановеден
ие

Русский
язык

3
Кубановедени
е

английский
язык Литература

основы
вероятности и
статистики Химия Литература

4
Физическая
культура Кубановедение Математика Алгебра Русский язык

английский
язык

5 Русский язык
Физическая
культура

Кубановедени
е технология

английский
язык Геометрия

6 Литература Литература
Физическая
культура технология Геометрия

Кубановеде
ние

7
Кубановедени
е

Физическая
культура

Информатик
а

Четв.

1 Музыка Математика Биология Литература
английский
язык

Русский
язык

2 История Биология Математика Русский язык Русский язык
английский
язык

3 Биология История Русский язык Алгебра Физика Алгебра

4 Русский язык Литература История Геометрия Алгебра Литература

5 Математика Русский язык Музыка Физика Литература История

6 Литература Музыка Литература
английский
язык История Физика

7       История Информатика

практикум
по русскому
языку

Пятн.

1
английский
язык

Физическая
культура Математика География Биология Физика

2 Математика
английский
язык Русский язык Литература Физика География

3 Русский язык Математика
английский
язык Биология География

Физическая
культура

4 История
Изобразительн
ое искусство Литература Физика Алгебра

английский
язык

5
Физическая
культура Литература История История

английский
язык Алгебра

6 География Русский язык
Физическая
культура

английский
язык История Биология

7           История

Расписание уроков 2 смены основной школы

  № 6А 6Б 7А 7К 8А 8К

 Понед.

1
разговор о
важном

разговор о
важном

разговор о
важном

разговор о
важном

разговор о
важном

разговор о
важном

2 Русский язык Математика Литература Информатика ОБЖ Русский язык

3
английский
язык Литература Русский язык Кубановедение Химия

Физическая
культура

4 Русский язык Музыка
Кубановеден
ие Русский язык Алгебра Химия

5 Литература
английский
язык География Алгебра

Обществозна
ние Алгебра

6 Математика   Информатика География
Физическая
культура Геометрия

Вторн.

0   Математика Биология
Изобразительн
ое искусство Информатика Русский язык

1 Литература География Геометрия Биология История Информатика

2 Математика
Обществозна
ние

Изобразитель
ное искусство Физика Русский язык География

3
Обществозна
ние технология

Обществозна
ние Алгебра Русский язык Алгебра

4 Русский язык технология Русский язык Геометрия Физика Геометрия

5 технология Русский язык История Музыка Алгебра Физика

6 технология Литература Физика   Музыка История

среда

0 География История Геометрия Русский язык
английский
язык Алгебра

1 История Русский язык Алгебра
английский
язык География Литература

2
Кубановедени
е

английский
язык Русский язык

Физическая
культура Химия Биология

3 Литература
Кубановеден
ие

английский
язык технология Биология Химия

4
английский
язык Литература Биология технология Геометрия Русский язык

5 Математика Русский язык технология
Обществознани
е Русский язык

английский
язык

6   Математика технология   Литература
Обществозна
ние

Четв.

0
английский
язык   Алгебра Русский язык Биология

1 История Математика
английский
язык История

Физическая
культура Музыка

2 ОДНКНР Русский язык История
английский
язык Литература

Физическая
культура

3 Математика ОДНКНР Физика
Физическая
культура

английский
язык Литература

4 Музыка Русский язык
Физическая
культура Геометрия Физика

английский
язык

5 Русский язык
Физическая
культура Музыка Алгебра Русский язык Физика

6
Физическая
культура

английский
язык

основы
вероятности
и статистики Физика

Кубановеден
ие Русский язык

 Пятн.

0
Физическая
культура История

Изобразитель
ное искусство Биология

1
Изобразитель
ное искусство История Алгебра Биология География

английский
язык

2 Биология
Физическая
культура Русский язык География Геометрия

Кубановеден
ие

3
Физическая
культура Русский язык

английский
язык

основы
вероятности и
статистики технология География

4 Русский язык Биология Литература
английския
язык Алгебра технология

5 Русский язык Математика География Русский язык История
Изобразитель
ное искусство

6 Математика
Изобразитель
ное искусство   Литература

английский
язык История

Приложение № 2
 к приказу №         от 01.09.2023

Расписание внеурочных занятий начальной школы
1А Разговоры о

важном
8.00

Читатель
гр\матем гр
12.10

 Кубановедение
12.10

 Безопасные
дороги Кубани

   Классный час
13.00

 Орлята России

1 Б Разговоры о
важном
8.00

 Шахматы
9.40

 Читатель
гр\матем гр
12.10

Безопасные
дороги Кубани

Классный час
12.10

  Кубановедение
12.10

 Орлята России

1 К Разговоры о
важном
8.00

Классный час
12.10

Строевая
подготовка
12.10

Кубановедение
12.10

ИККК\ОПК
12.10

Безопасные
дороги Кубани

     Орлята России

2А Разговоры о
важном
13.50

ГТО
13.00

 Классный час
17.55

Читатель
гр\матем гр
17.10

Безопасные
дороги Кубани

     Орлята России

2 Б Разговоры о
важном
13.50

 ГТО
13.00

Классный час
17.55

Читатель
гр\матем гр
17.55

Безопасные
дороги Кубани

     Орлята России

2В Разговоры о
важном
13.50

 Классный час
17.55

ГТО
13.00

Читатель
гр\матем гр
17.55

Безопасные
дороги Кубани

Шахматы
17.55

    Орлята России

3 А Разговоры о
важном
13.50

  Классный час
17.55

Разговор о
проф\ финан
грамм
17.55

Безопасные
дороги Кубани

    ГТО
13.00

Орлята России

3 Б ГТО
13.00

  Разговор о
проф\ финан
грамм
17.50

Классный час
17.10

Безопасные
дороги Кубани

Разговоры о
важном
13.50

    Орлята России

3 К Разговоры о
важном
13.50

ОПК
13.00

Строевая
подготовка
13.00

ИККК
13.00

 Безопасные
дороги Кубани

     Орлята России

4 А Разговоры о
важном
8.00

  Кубановедение
11.20

Разговор о
проф\ финан
грамм
12.10

Безопасные
дороги Кубани

Классный час
11.20

  ГТО
12.10

 Орлята России

4 Б Разговоры о
важном
8.00

  Кубановедение
11.20

Классный час
11.20

Безопасные
дороги Кубани

ГТО
9.40

  Разговор о
проф\ финан
грамм
12.10

 Орлята России

4В Разговоры о
важном
8.00

ГТО
9.40

 Кубановедение
11.20

Классный час
11.20

Безопасные
дороги Кубани

   Разговор о
проф\ финан
грамм
12.10

 Орлята России

Расписание внеурочных занятий основной школы
класс понедельник вторник среда четверг пятница суббота

5 а Разговоры о
важном
8.00

    Безопасные
дороги Кубани

 Туризм
14.40

Театр
13.00

Чит грамм
13.00

Кл.час
 13.00

Театр
13.00

   Ест науч
грамм
\матем
грамм
13.50

5Б Разговоры о
важном
8.00

Чит
грамм\матем
грамм
13.00

   Безопасные
дороги Кубани

Кл час
 13.50

Ест-науч грамм
14.40

5 К Разговоры о
важном
8.00

Кл.час
13.00

 ИККК
13.00

Строевая
подготовка
13.00

Безопасные
дороги Кубани

 ОПК
13.50

6А Разговоры о
важном
13.50

Россия твои
горизонты
9.40

Ест-науч
грамм.
17.55

Туризм
11.20

Кл.час
 13.00

Безопасные
дороги Кубани

 Чит
грамм\матем
грамм
13.00

6 Б Разговоры о
важном
13.50

Россия твои
горизонты
11.20

Ест науч
грамм\
12.10

 12.10 Кл. час Безопасные
дороги Кубани

    Чит
грамм\матем
грамм
13.00

7 А Разговоры о
важном
13.50

 Кл.час
12.10.

 Россия твои
горизонты
17.55

Безопасные
дороги Кубани

7 Б Разговоры о
важном
8.00

 Кл.час
13.50

 Россия твои
горизонты
13.00

Безопасные
дороги Кубани

7 К Разговоры о
важном
13.50

ОПК
12.10

Классный
час
12.10

 Строевая
подготовка
12.10

Безопасные
дороги Кубани

     ИТКК\ИСКК

8 А Разговоры о
важном
13.50

 Классный
час
12.10

Туризм
12.10

Россия твои
горизонты
12.10

Безопасные
дороги Кубани

     Практикум по
геометрии

8 К Разговоры о
важном
13.50

  ОПК
12.10

ИТКК\ИСКК
12.10

Безопасные
дороги Кубани

   Классный час
13.00

 Строевая
подготовка

9 А Разговоры о
важном
8.00

  Классный час
13.50

Проектная
деятельность
13.00

Безопасные
дороги Кубани

Туризм 13.50

Россия твои
горизонты
14.40

    Практикум по
геометрии

9 Б Разговоры о
важном
8.50

Классный час
13.50

   Безопасные
дороги Кубани

 Россия твои
горизонты
15.30

    Проектная
деятельность

      Практикум по
геометрии

		2023-11-10T13:05:28+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 ИМЕНИ ЕВДОКИИ ДАВЫДОВНЫ БЕРШАНСКОЙ
	Я являюсь автором этого документа